

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

г. Усть-Каменогорск

08.02.2019г.

Организатор и заказчик закупа в лице КГП на ПХВ «Городская больница №4 г. Усть-Каменогорск» УЗ ВКО.

Почтовый адрес: 070004, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1/ 4.

В соответствии с постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (далее Правил №1729) провело закуп:

№ лота	Фармакологическая группа/ МНН	Ед. изм.	Кол-во	Цена, выделенная для закупа, тенге	Сумма, выделенная для закупа, тенге
1	Маска медицинская на резинках 3-х слойная	штука	20 000	10	200 000
2	Шприц одноразовый, 3х компонентный, объемом 5,0 мл с иглой 22G x 37,5 мм	штука	20 000	16,80	336 000
3	Шприц одноразовый, 3х компонентный, объемом 1 мл с иглой 30G x 12,5 мм	штука	3 000	25	75 000
4	Шприц одноразовый, 3х компонентный, объемом 10 мл с иглой 21G x 37,5 мм	штука	20 000	25,2	504 000
5	Шприц одноразовый, 3х компонентный, объемом 20 мл с иглой 20G x 11/2	штука	16 000	35	560 000
6	Банка Контейнер для сбора биоматериала 60мл (стерильная)	штука	4 000	50	200 000
7	Банка Контейнер для сбора биоматериала 60мл (нестерильная)	штука	10 000	40	400 000
8	Пробирка 50мл 30*117мм, центрифужная, коническая с винтовой крышкой без юбки устойчивости	штука	1 200	56	67 200
9	Пробирка одноразовая для забора крови стеклянная с КЗ ЭДТА, объемом 5мл цвет крышки - сиреневый	штука	5 500	45	247 500
10	Система для инфузий с иглой 21G	штука	20 000	60,20	1 204 000

11	Скальпель хирургический, одноразовый, стерильный, №23	штука	3 000	50	150 000
12	Кассеты полиспецифические содержащие античеловеческий иммуноглобулин для скрининга антител для системы колоночной агглютинации Ortho	Упаковка/400 кассет	2	740 045	1 480 090
13	0,8% стандартные эритроциты для скрининга антител Surgiscreen для системы колоночной агглютинации Ortho	Упаковка/3*10мл	14	33 780	472 920
14	Раствор слабой ионной силы Bliss для системы колоночной агглютинации Ortho	Упаковка/3*10мл	1	21 815	21 815
15	Бахилы одноразовые	пара	6 000	8,2	49 200
16	Монитор реанимационный, анестезиологический. Предназначен для контроля ряда физиологических параметров с экраном не менее 10-11 дюймов. Измеряемые параметры: - неинвазивное артериальное давление (АД); - пульсоксиметрия, сатурация (ЧСС, SpO2); - температура (Т). В комплект должно входить: датчик пульсоксиметрический не менее 1 штуки; манжета АД не менее 2 штук размерами от 25 до 40см и от 34 до 51см; шланг для измерения АД не менее 1 штуки; датчик температуры не менее 1 штуки; кабель сетевой не менее 1 штуки и руководство по эксплуатации.	штука	8	610 000	4 880 000
Итого:					10 847 725,00

Сумма, выделенная для закупа: 10 847 725,00 (Десять миллионов восемьсот сорок семь тысяч семьсот двадцать пять) тенге 00 тиын.

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

№ п/п	Наименование поставщика	Адрес поставщика	Дата	Время
1	ТОО «Альянс-Фарм»	г.Усть-Каменогорк, ул.Бажова, 333/1	04.02.2019 г.	15:15
2	ТОО «ВостокМедСнаб»	г.Усть-Каменогорск, ул.Серикбаева, 1, офис 1	05.02.2019 г.	13:47
3	ТОО «ШыгысМедТрейд»	г.Усть-Каменогорск, ул.Беспалова, 51А	07.02.2019 г.	09:19
4	ТОО «Стофарм»	г.Усть-Каменогорск, пр.Сатпаева 62, оф.715	07.02.2019 г.	10:17
5	ТОО «КФК Медсервис плюс»	г.Усть-Каменогорск, ул.Грузинская, 7/1	07.02.2019 г.	10:50

6	ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	г. Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра, 49	08.02.2019 г.	07:55
---	---------------------------------	--	---------------	-------

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

Наименование поставщика	№ лота	Торговое наименование	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ТОО «Альянс-Фарм»	1	Маска мед. на резинках 3-х слойная (Россия)	6,20	124 000	Соответствует
	2	Шприц 5,0 Bioject 3хкомп. (игла 22Gx37,5мм)	9,78	195 600	Соответствует
	3	Шприц 1,0 инсулиновый Bioject 3хкомп. (игла 30Gx12,5мм)	15,51	46 530	Соответствует
	4	Шприц 10,0 Bioject 3хкомп. (игла 21Gx37,5мм)	15,27	305 400	Соответствует
	5	Шприц 20,0 Bioject 3хкомп. (игла 20Gx11/2)	23,98	383 680	Соответствует
	6	Банка полимерная с крышкой для анализов, одноразовая, стерильная БПАмк-100-02 «Елат»	49,00	196 000	Соответствует
	7	Банка Контейнер для сбора биоматериала 60мл (V max 100мл)	30,00	300 000	Соответствует
	10	Система д/инфузий Bioset с иглой 21G	37,33	746 600	Соответствует
	11	Скальпель Violancet сменн/лезвие №23 о/раз стер	75,00	225 000	Не соответствует цене, заявленной заказчиком
	15	Бахилы одноразовые	5,50	33 000	Соответствует
16	Монитор реанимационный и анестезиологический для контроля ряда физиологических параметров МИТАР-01-«Р-Д» ООО Монитро НПП	609 000	4 872 000	Соответствует	

Итого				7 427 810	
ТОО «ВостокМедСнаб»	1	Маска медицинская на резинке 3-х слойная	6,00	120 000	Соответствует
	2	Шприц 3-х компонентный 5,0мл	12,00	240 000	Соответствует
	6	Контейнер для биоматериала 60мл с крышкой стерильный	31,00	124 000	Соответствует
	7	Контейнер для биоматериала 60мл с крышкой нестерильный	27,00	270 000	Соответствует
	10	Система для инфузий с иглой 21G	45,00	900 000	Соответствует
	15	Бахилы на обувь для посетителей, полиэтиленовые не стерильные	4,50	27 000	Соответствует
Итого				1 681 000	
ТОО «ШыгысМедТрейд»	12	707300 Кассеты полиспецифические содержащие античеловеческий иммуноглобулин для скрининга антител, 400 кассет	740 045	1 480 090	Соответствует
	13	719102 0,8% стандартные эритроциты для скрининга антител Surgiscreen /0,8% Surgiscreen (3Cell Screen) Red Cells, упаковка 3x10мл	33 780	472 920	Соответствует
	14	6902040 Раствор слабой ионной силы Bliss/Ortho Bliss (BLISS Solution optimized for BioVue), упаковка 3x10мл	21 815	21 815	Соответствует
Итого				1 974 825	
ТОО «Стофарм»	1.	Маска медицинская трехслойная на резинке (голубая)	7,00	140 000	Соответствует
	2	Шприц 5мл 3-х комп. Bioject Budget с иглой 22Gx1 1/2	13,00	260 000	Соответствует
	3	Шприц 1мл инсулиновый Bioject Budget 100IU 3-х комп. со съемной иглой 30Gx 1/2	21,50	64 500	Соответствует
	4	Шприц 10мл 3-х комп. Bioject Budget с иглой 21Gx 1 1/2	19,20	384 000	Соответствует
	5	Шприц 20мл 3-х комп. Bioject Budget с иглой 20Gx1 1/2	27,00	432 000	Соответствует
	10	Система для вливания инфузионных растворов Biosetix®Budget с иглой размером: 21G (0,8x38мм) стерильная, однократного применения	42,98	859 600	Соответствует

Итого				2 140 100	
УКФ ТОО «КФК Медсервис плюс»	1	Маска мед.3-х слойная на резинке	7,15	143 000	Соответствует
	2	Шприц Bioject Budget 5мл 22G игла 3-х к	9,95	199 000	Соответствует
	3	Шприц Bioject Budget инс 1мл 30G съем/иг 3-х	16,50	49 500	Соответствует
	4	Шприц Bioject Budget 10мл 21G игла 3-х	16,10	322 000	Соответствует
	5	Шприц Bioject Budget 20мл 20G игла 3-х к	24,70	395 200	Соответствует
	10	Сист.д/влиив.инф.р.BIOSETIX®BUDGET игл.21G	38,40	768 000	Соответствует
Итого				1 876 700	
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	1	Маска однораз.мед.3-х слойная, Китай	8,80	176 000	Соответствует
	2	Шприц 5,0 3-х комп Туран стерильный одноразового применения с иглой 22G (Китай)	9,45	189 000	Не соответствует. Срок регистрационного удостоверения истек.
	3	Шприц 1,0 инсулиновый 3-х комп Туран	17,30	51 900	Соответствует
	4	Шприц 10,0 3-х комп Туран стерильный одноразового применения с иглой 22G (Китай)	14,93	298 600	Не соответствует. Срок регистрационного удостоверения истек.
	5	Шприц 20,0 3-х комп Туран стерильный одноразового применения с иглой 22G (Китай)	21,94	351 040	Не соответствует. Срок регистрационного удостоверения истек.
	10	Система д/вливания инф.растворов Bioset Budget 21G	37,34	746 800	Соответствует
	11	Скальпель №23 Biolancet budget с защитой углеродист.нерж.сталь ст.однор.	85,00	255 000	Не соответствует цене, заявленной заказчиком
	15	Бахилы однор.д/посет.7мкр	4,50	27 000	Соответствует
Итого				2 095 340	

3. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, присутствовали представители Потенциальных поставщиков с фирм: ТОО «Альянс-Фарм», ТОО «ВостокМедСнаб», ТОО «Медицинский центр «Лекарь».

4. В соответствии с п.112 Главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729, **РЕШЕНО**:

1. Признать закуп по лотам №8, №9, №11 несостоявшимся, в связи с отсутствием ценовых предложений.
2. Признать по лотам № 1, №6, №7, №15 выигрышной заявку **ТОО «ВостокМедСнаб»**

3. Признать по лотам №2, №3, №4, №5, №10, №16 выигрышной заявку **ТОО «Альянс-Фарм»**
4. Признать по лотам №12, №13, №14 выигрышной заявку **ТОО «ШыгысМедТрейд».**

ТОО «ВостокМедСнаб», ТОО «Альянс-Фарм», ТОО «ШыгысМедТрейд» представляет Заказчику в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Главный врач
Начальник ОГЗ



Попов С.А.
Уалтаева А.Т.